
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОСПЕЛИХИН-

СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

28.08.2024 г.                                            с.Поспелиха                  № 399 

Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием детей  

с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)  

в МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» 

 

      В соответствии с п. 16 ст.2 Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181 «О социальной защите ин-

валидов в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю: 

Сформировать списки детей на организацию бесплатного двухразового питания в составе: 

МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»   

1. Нижник Андрей Евгеньевич 2 А 

2. Горинцев Владимир Алексеевич 5 класс 

3. Морев Алексей Сергеевич 5класс 

4. Кузнецов Марк Александрович 5 класс 

5. Полуханов Виктор Александрович 8 «Б» 

6. Пономаренко Амалия Васильевна 8 «Б» класс  

7. Пислякова Оксана Романовна 9 класс 

8. Поломошнов Дмитрий Евгеньевич  9 класс 

 

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» 12 лет Октября СОШ 

1. Меденкова  Елизавета  Игоревна- 1 класс 

2. Меденков  Даниил  Игоревич – 2 класс 

3 .Сериков Алексей –2  класс 

4. Герасимов Михаил – 4класс 

5. Долгова Валерия – 5 класс 

6.  Крылов Владислав –8 класс 

7. Мельникова Елизавета – 9 класс 

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Красноярская СОШ 

1.Гукк Валерия Сергеевна 6 класс 

2. Гених Тимофей   1 класс 

3.Гукк Анастасия Юрьевна 3 класс 

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Поспелихинская ССОШ 

1.Тушин Артем – 2 кл 

2.Коновалов Евгений – 4  кл 

3.Калинина Алена –4 кл 

4.Дорохина Елизавета- 1 класс 

5.Жирова Софья- 5 кл 

6.Калинина Лада- 5 кл 

7.Кузеванов Даниил-  7 кл 

8.Калинина Арина-  7  кл 

9.Гришин Кирилл-  9 кл 

10.Мурсова Маргарита-  9 кл 

11.Кузеванова Диана-  9 кл 

12.Белова Ольга-  9 кл 

 

Директор        О.Ю.Трусова 

 


		2024-10-10T14:30:42+0700
	Трусова Ольга Юрьевна




